

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านแพงใหญ่ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 58 เมตร พร้อมฝาดิตรงระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้าง

หน้าบ้านนายสอ เพ็ญไทย ถึง หน้าโรงเรียนบ้านแพงใหญ่เชื่อมต่อรางเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

แบบ ปร.4 ที่แนบ

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

ประมาณการเมื่อวันที่

จำนวน 1 หน้า

18 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู	110,270.25	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	110,270.25	
	ราคากลาง	110,000.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสามชัย ชำไมล์)

ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายเอนก แสงจิน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายทองศักดิ์ วงศ์ลำ)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. รูปตัวยู บ้านแพงใหญ่ หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 58 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

แบบก่อสร้าง

หน้าบ้านนายสอ เพื่องไทย ถึง หน้าโรงเรียนบ้านแพงใหญ่เชื่อมต่อรางเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเทศบาลตำบลโพนแพงกำหนด

เทศบาลตำบลโพนแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 หน้า

ประมาณการเมื่อวันที่

18 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	84,343.16	1.3074	110,270.25	เงินโอน
2	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ อื่นๆ				VAT 7%
รวมค่าก่อสร้าง				110,270.25	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสามชัย ชำไมล์)

ปลัดเทศบาลตำบลโพนแพง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายเอนก แสงจิ้น)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำม)

นายช่างเขียนแบบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. รูปตัวยู บ้านแพงใหญ่ หมู่ที่ 2
ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 58 เมตร พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ คลส.

ตลอดความยาว พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
หน้าบ้านนายสอ เพื่อไทย ถึง หน้าโรงเรียนบ้านแพงใหญ่เชื่อมต่อรางเดิม

แบบเทศบาลตำบลโพ้นแพงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลโพ้นแพง อำเภออากาศอำนวย จังหวัดสกลนคร

แบบก่อสร้าง

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวนงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	28.28	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,799.72	2,799.72	
2	ทรายรองพื้น	1.89	ลบ.ม.	312.36	590.36	99.00	187.11	777.47	
3	คอนกรีตหยาบ	1.89	ลบ.ม.	1,373.67	2,596.24	398.00	752.22	3,348.46	
4	ไม้แบบ	28.70	ลบ.ฟ.	400.00	11,480.00	-	-	11,480.00	
	4.1 ค่าแรงไม้แบบ	76.85	ตร.ม.	-	-	133.00	10,221.05	10,221.05	
5	คอนกรีตโครงสร้าง	18.13	ลบ.ม.	1,585.96	28,753.45	436.00	7,904.68	36,658.13	
6	เหล็ก RB9 SR24	516.61	กก.	20.54	10,611.17	4.10	2,118.10	12,729.27	
7	เหล็ก RB6 SR24	231.77	กก.	21.19	4,911.21	4.10	950.26	5,861.47	
8	ลวดผูกเหล็ก	19.00	กก.	24.61	467.59	-	-	467.59	
9	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	รวมอยู่ในFactorF
					59,410.02		24,933.14	84,343.16	

(ลงชื่อ)
(นายสามชัย ขาไม้)

ปลัดเทศบาลตำบลโพ้นแพง



ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)
(นายเอนก แสงจีน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา



กรรมการฯ
(ลงชื่อ)
(นายทองศักดิ์ วงศ์ล้ำ)

นายช่างเขียนแบบ

กรรมการฯ